
REPARATIE CAMERA CENTRALA

I.D.: 45365136

Data
publicarii 29.08.19

Coduri CPV 45453000-7

Pretul
estimativ: 1.989,34 RON - 1.989,34 RON

Descriere: MATERIALE 1 Profil UW 3 m BUC 7,00 X 5,20 =36,40 2 Profil CD 3 m BUC 15,00 X 8,60 129,00
3 Rigips NDA FLAM (rosu) 12,5 ignifug BUC 6,00 X 31,50= 189,00 4 Diblu 6x60 BUC 50,00 X
0,29 =14,50 5 Negrese 2,5 BUC 300,00 X 0,04 =12,00 6 Surub autoforant 3,5 BUC X 100,00
0,05 =5,00 7 Bride tavan BUC 50,00 X 0,60 =30,00 8 Negrese 9 cm BUC 100,00 X 0,23
=23,00 9 Banda rigips BUC 1,00 X 17,14 =17,14 10 Var lavabil 15 l BUC 1,00 X 67,00 =67,00
11 Amorsa 10 l BUC 1,00 X 22,30 =22,30 MANOPERA 1 Montat rigips - 12 mp x 50 =600,00 2
Varuit tavan - 12 mp x 12 =144,00 3 Varuit - 35 mp x 12 =420,00 4 Decapat - 20 mp x 14
=280,00
